平成29年2月吉日
会員各位
（一社）群馬建築士会前橋支部

支部長　　女屋　実

女性部長　西村　良子

　　　　　　　　　　　　3月定例会のお知らせ

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、前橋支部女性部3月定例会では、講演会を開催いたします
また、講演会の前に、より理解を深めるため、総社歴史資料館の見学も予定して

います。ご多忙の折とは存じますが、女性部に限らず、多くの皆様に、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

　記

　日　　程　　平成　29年　3月　11日（土曜日）
【15：00～16：00】　見学会（総社歴史資料館）
【16：30～18：15】　講演会（総社町公民館視聴覚室）
演題　　激動の日本列島そして上毛野国

～古墳時代から飛鳥時代へ～
講師　　　大冢　義樹　先生

　集合場所　総社歴史資料館　http://maebashi-bunkazai.jp/soja/
　　　　　　前橋市総社町総社1584番地1／027-212-2558（TEL・FAX共通）
※駐車場は、公民館、資料館の駐車場が隣接していますので、
どちらでも利用できます。
　定　　員　２０名（先着）
　参加費　無料
　※出欠席のご回答は3月4日（土）までにFAXで下記に返答くださる
ようお願いいたします。FAX：０２７-２３４-５４２７（萩原まで）

　　　　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　　　　　　3月11日（土曜日）定例会　参加申込書

　　　　講演会　　　　　　　　参加　　　　不参加
　　　　総社史料館見学　　　　参加　　　　不参加

支部名　　　　　　　氏名
緊急連絡先